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Nume Prenum
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MOTICA, Adriana Minerva
Arad,Romania
+40 257 250389 Mobil:

adrianamotica@yahoo.com
romana

Feminin

Universiatea ,,Aurel Vlaicu” Arad, Profesor universitar

Din 1991
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2001-prezent

1997-2001

1995-1997

1991-1995

1985-1991

Profesor universitar,
Conferentiar universitar

Sef de lucrari,universitar
Asistent universitar

Inginer proiectant

Universitatea Aurel Vlaicu Arad
Universitatea Aurel Vlaicu Arad
Universitatea Aurel Vlaicu Arad
Universitatea Aurel Vlaicu Arad
Intreprinderea AZOMA Arad

Cadru didactic disciplinele:Rezistenta  materialelor,  Vibrati  mecanice
Teoria elasticitatii, Metoda elemetului finit, Mecanica, CERS, TEEF, Trafic rutier si
siguranta circulatiei

2000-2002
1992-1996
1995°

1993-1994

1980-1985
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Calificarea / diploma obfinuta Specalizare post universitara REI
Doctor Inginer 1996

Specalizare prin bursa TEMPUS
Specalizare prin bursa DAAD

Inginer Diploma 1985

SARE I

Numele si tipul institutiei de
invatdmant / furnizorului de formare = 1. Universitatea” Aurel Vlaicu” Arad, Facultatea de Stiinte Economice/Relatii Economice
Internationale-Studii post universitare 2002
Universitatea”Politehnica’Timisoara,Facultatea de Mecanica/Doctor inginer 1996
TEMPUS'-Universitatea Tehnica Hamburg-Harburg, Germania,Prof.em.hab.dr.ing..0.Mahrenholiz/
“DAAD’-Universitatea Tehnica Hamburg-Harburg,Germania,Prof.dr.ing.K.Raal/
Universitatea”Politehnica”Timisoara,Facultatea de MecanicaAgricola/

o wbd

Aptitudini si competente Rezistenta materalelor,Mecanica ,Vibratii mecanice,Proiectarea asistata de calculator a
personale | structurilor/Metode numerice de calcul

Limba(i) materna(e) = Romana,Germana

Limba(i) straina(e) cunoscute

Autoevaluare Comprehensiune Vorbit Scris
Nivel european (*) Abilitati de Abilitati de citire Interactiune Exprimare
ascultare
Engleza| bune bune bune bune bune
Limba Franceza bune bune bune bune bune
Limba | Maghiara bune bune bune bune satsfacator

Competente si aptitudini | Foarte bune
organizatorice

Competente si aptitudini tehnice = Lucrari elaborate si/sau publicate:

- 30 carti

- 97 de lucrari stiintifice publicate in tara si strainatate
- 3 brevete de inventive

Competente si cunostinte de
utilizare a calculatorului = Utilizarea calculator :WINDOWS /Microsoft OFFICE ,Excel, Paint, Corel Draw

,Adobe Photoshpo etc

Utilizare programe si limbaje calculator: MEF [-DEAS.MS COSMOS-M, CATIA,

SOLIDWORKS, NASTRAN,MARC —MENTAT,SAP2000,ETABS,SAFE,etc., Programe

de simulare Electronic Workbench, Mathcad, Autocad, Limbaje de programare
DOS, C++, UNIX

Prof.dr.ing.Adriana MOTICA

Y Moo
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